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	 Jos	luet	viestin	mieluummin	selaimella,	klikkaa	tästä 	
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Toivomme	palautetta	kevään	webinaareista	sekä
kartoitamme	vuoden	2022	koulutustoiveita
	

Järjestimme	keväällä	kaksi	webinaaria:

Ensimmäinen	sosiaalipedagogien	webinaari	toteutui	4.2.2021.	Webinaarin	aiheena	oli
"Lasten	seksuaalinen	häirintä,	houkuttelu	ja	seksuaaliväkivalta	digitaalisessa
mediassa".

Toisessa	webinaarissa	28.4.2021	käsiteltiin	"Suomen	kielen	oppimista,	monikielisyyttä
ja	kielitietoisuutta".

Nyt	toivomme	teiltä	palautetta	kevään	webinaareista	sekä	toiveita	vuoden	2022
koulutusten	sisälllöistä.

KLIKKAA	ITSESI	KYSELYYN	TÄSTÄ!
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Webinaari		Teamsissa	keskiviikkona	8.9.	klo
17.30	alkaen,	kouluttajana	on	Ilkka	Tahvanainen,
Varhaiskasvatuksen	asiantuntija
kirkkohallituksesta	aiheenaan;	"Lapsi
katsomuksen	keskellä"
	

Koulutuksen	sisältöä	tiivistetysti:

Tavoitanko	lapsinäkökulman,	lapsen	katsomukselliset	ajatukset,	toiveet	ja
kokemukset?

Tunnistammeko,	mitä	seurauksia	meidän	tavastamme	puhua	ja	ajatella	lapsesta	on
hänelle,	hänen	läheisilleen?

Lapsi	elää	moninaisissa	katsomuksellisissa	kasvuympäristöissä.	Aikuisilta	tarvitaan
nyt	ja	tulevaisuudessa	vahvempaa	katsomus-	ja	kulttuuritietoista	yhteisötason
itsereflektiota?

Onnistummeko	rakentamaan	kestävämpää	ja	dialogisempaa	tulevaisuutta,	jossa	lasten
katsomukselliset	ulottuvuudet	todentuvat?

Ilmoittaudu	webinaariin	alla	olevaa	tekstiä	klikkaamalla	niin	lähetämme	sinulle
kalenterikutsun	Teamsiin.

ILMOITTAUDU

	

	
	
	

	

	
	

	
	



5/6

	

Pirkanmaan	alueen	sosiaalipedagogit,	kalenterit
esiin!	
	
Aloitetaan	aktiivinen	syyskausi	ti	17.8.2021	klo	18-20	Ikuri	Arcadella	rennon

flipperiturnauksen	ja	naposteltavan	ääressä.	Jos	sinulta	löytyy	jotain	noin	80-lukuun

sopivaa	vaatetta	tai	asustetta,	laita	päälle!

Suunnitellaan	samalla,	jatketaanko	kenties	kukkien	sidonnalla,	erätaitokurssilla	vai
jollain	ihan	muulla.	Käsiraha	5e.
Ilmoittautuminen	mahdollisimman	pian	mutta	2.8.	mennessä	Maisa	Nevalaiselle,	p.
0440934546.
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Teatteri-ilta	Suomenlinnan	ryhmäteatterissa
	

Sosiaalipedagogit	Talentia	ry:n	alue	1	järjestää	perinteisen	teatteri-illan	Suomenlinnan
ryhmäteatteriin	06.08.2021	kello	19.

Ryhmäteatteri	esittää	silloin	Gaarder-	Freundlich:n	esityksen	”Sofian	maailma”,	joka	oli
90-luvun	alussa	kaunokirjallisuuden	suurmenestys.	Lisää	esityksestä	löydät	tästä
linkistä:

https://www.ryhmateatteri.fi/ohjelmisto/sofian_maailma

Teatteri	on	huomioinut	korona-turvallisuuden	myymällä	lippuja	vain	kolmasosan
normaalista	ja	sijoittamalla	istumapaikat	normaalia	väljemmin.	

Lippujen	hinta	on	20e,	josta	omavastuu	5e.

Ilmoittautuminen	04.07.2021	mennessä:	irene.altundas@yahoo.com

	

Mukaan	mahtuu	20	Sosiaalipedagogit	Talentia	ry:n	jäsentä,	ole	siis	nopea!

Lämpimästi	tervetuloa	joukolla	mukaan!

	

	

	
	
	

	
	 	 	 	

	
	
	

	

Ota	yhteyttä
Sosiaalipedagogit	Talentia
ry 	

Ratamestarinkatu	11
00520	Helsinki
Sähköposti:
sosiaalipedagogit@talentia.fi
Tietosuojaseloste
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